СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОЛЬЯНОВО

107241, г. Москва, ул. Амурская, д.68  				    E-mail:vmo.golyanovo@mail.ru
Тел.: (495) 462-03-59							    сайт: www.golyanovo.org

от 12.01.2017 г. №  1/3
РЕШЕНИЕ

О депутатском запросе

В соответствии со статьей 56 Регламента Совета депутатов муниципального округа Гольяново, принятого решением Совета депутатов муниципального округа Гольяново в городе Москве от 27.06.2013 года № 10/4 (в ред. решения СД МО Гольяново от 12.11.2015 г. № 17/8),

Совет депутатов решил:

1. Признать обращение депутатов Совета депутатов муниципального округа Гольяново депутатским запросом (приложение).
2. Направить настоящее решение в префектуру Восточного административного округа города Москвы.
3. Решение вступает в силу со дня принятия.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Гольяново http://golyanovo.org.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата Совета депутатов муниципального округа Гольяново Мячина А.В.

Глава муниципального
округа Гольяново								              Т.М. Четвертков

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Гольяново от «12» января 2017 № 1/3

Префекту
Восточного административного округа города Москвы
Тимофееву В.А.

Депутатский запрос

Просим Вас предоставить информацию в связи, с чем связано изменение штатного расписания в ГБУ “Культурно-спортивный центр «Форвард», в результате которого сокращаются ставки на внебюджетной основе (руководитель студии, администратор, инструктор тренажерного зала).
 Со слов директора ГБУ «КСЦ» Форвард» Никольского Ю.Е. перевод преподавателей на договора гражданско-правового характера, чьи ставки сокращаются -  является распоряжением Префектуры ВАО г.Москвы.
Просим предоставить документы, обязывающие Никольского Ю.Е. сократить данные должности.

image1.emf

oleObject1.bin